HINNASTO

1.9.2017 alk.

Lastenhoito arkipaiva

Kotiapu arkipaiva

Henkilokohtainen avustus arkipaiva

Omaishoitajan sijaisuus arkipaiva

Kotihoito arkipaiva

Hieronta

Yllapitosiivous

Suursiivous

Jarjestelyapu

Eldinten hoito

Rakennus- ja remonttisiivous
Talonmiespalvelut

Piha- ja puutarhatyot
Pihakonsultointi

Aterioiden toimituspalvelu

Arki-ilta
Lauantaipaiva
Lauantai-ilta
Sunnuntaipaiva
Sunnuntai-ilta
Arki yo

Pyhadyo la-ma

Peruutusmaksu
Tyotarvikelisa
Tyokalukorvaus

Kilometrikorvaus

7.00-18.00
7.00-18.00
7.00-18.00

7.00-18.00
7.00-18.00
7.00-18.00

arkipaiva
arkipaiva
arkipaiva
arkipaiva
arkipaiva
arkipaiva
arkipaiva
arkipaiva

arkipaivisin

18.00-22.00
07.00-18.00
18.00-22.00
7.00-18.00

18.00-22.00
22.00-07.00
22.00-07.00

alle 24 h 50%

KOTOTUOTE

ALV 0% ALV 24%
26€/h 32,24
27€/h 33,48
27€/h 33,48
27€/h 33,48
30€/h 37,20
40 € /h (aina ALV:ton) +

5 € tyotarvikelisa

27€/h 33,48
32€/h 39,68
27€/h 33,48
26€/h 32,24
32 € /h urakkatarjous! 39,68
32 € /h urakkatarjous! 39,68
32 € /h urakkatarjous! 39,68
35€/h 43,40

9 € /kerta (ei sisalla lounaan hintaa)

32€/h
34€/h
39€/h
54€/h
57€/h
55€/h
65€/h

39,68
42,16
48,36
66,96
70,68
68,20
80,60

alle 12 h 100%

5€/pv
12 €/pv

0,41 € /km

Puh. 0440 410 027, 044 2318 884
E-mail: kototuote@kototuote.fi
www.kototuote.fi



